ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Совет Магистрального сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от   01.11.2016 № 87

О внесении изменений в Решение Совета Магистрального сельского поселения от 05.07.2016 № 65 «О закрытии движения грузового транспорта, тяжеловесных и крупногабаритных транспортных средств, и транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных грузов по маршрутам, проходящим полностью по дорогам местного значения в границах поселка Магистральный Омского района Омской области»

В соответствии с Постановлением Правительства Омской области от 11.04.2012 № 83-п «Об утверждении порядка осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного значения», рассмотрев протест Прокуратуры Омского района Омской области от 21.10.2016 № 7-13-2016/11242, руководствуясь Уставом Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в Решение Совета Магистрального сельского поселения от 05.07.2016 № 65 «О закрытии движения грузового транспорта, тяжеловесных и крупногабаритных транспортных средств, и транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных грузов по маршрутам, проходящим полностью по дорогам местного значения в границах поселка Магистральный Омского района Омской области», дополнив статью 1 Решения пунктами следующего содержания:
1.1 Сроки начала и окончания периодов временного прекращения движения:
- срок начала «01» ноября 2016 года временного прекращения движения;
- срок окончания «01» ноября 2017 года временного прекращения движения;
1.2. Утвердить перечень автомобильных дорог (участки автомобильных дорог), на которых вводятся временные ограничение или прекращение движения в Приложении 1, являющемся неотъемлемой частью настоящего Решения и Дислокацию дорожных знаков и разметки на территории Магистрального сельского поселения;
1.3. Утвердить следующие предельно допустимые для проезда по автомобильным дорогам Магистрального сельского поселения предельно допустимые параметры транспортного средства:
- осевые нагрузки транспортного средства не более 6 тон;
- габариты транспортного средства высотой не более 3,0 м.
2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Магистрального сельского поселения в сети «Интернет».
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Омский муниципальный вестник».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                            В.А. Фаст

Приложение №1 к решению Совета
Магистрального сельского поселения
Омского муниципального района
Омской области

Перечень
автомобильных дорог (участки автомобильных дорог),
на которых вводятся временные ограничение или прекращение движения:

1. улица Молодежная протяжённостью от дома № 2 В до дома № 13;
2. улица Центральная;
3. улица Первомайская;
4. улица Лесная;
5. улица Строителей протяженностью от ул. Садовая 2 до ул. Молодёжная дом №2 В.
[bookmark: _GoBack]6. улица Юбилейная.